
 

 
POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: BC STANISLAV ČERMÁK Oponent: JUDr. Ladislav Pávek 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2020/2021   

    

Téma diplomové 

práce: 
Negativní dopady digitálního byznysu 

 

Hodnocení práce: 

Na předkládané práci je zcela zřejmé, že diplomant práci zpracovával stylem „něco napíši“ a z toho 

vyplývá celkový přístup studenta k problematice. Celou práci zúžil pouze na negativní vliv na 

zdraví člověka. Není naplněno zadání vedoucího práce. Teoretická část je prostým výběrem 

z literatury, aniž by se diplomant snažil o nějaké vlastní poznatky  a názory. 

Předpokládal bych, že diplomant toto  učiní v praktické části, tato je však ještě slabší než část 

teoretická. 

Po formální stránce je práce v pořádku, toto však nemůže změnit celkově špatný dojem z práce 

a tato působí jako velice slabá práce bakalářská. 

 

Otázka : vysvětlete co je myšleno u informací o respondentech, týkající se pohlaví, kde uvádíte 

pohlaví ženské, mužské a ostatní. 

 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce:       

Známku uvede oponent dle svého uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

D - uspokojivě. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

 

 

 

Datum  1. 6. 2021         Podpis oponenta diplomové práce 

 


